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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Sylejman Tigani 200401100223

2 Adem Hazir Morina 200401100083

3 Agnesa Dastan Bytyqi 160401100040

4 Albesa Demush Pnishi 200401100048

5 Arbëresha Ahmet Shala 200401100516

6 Armanda  Shemsi Mexhuani 140401110411

7 Aulona Bahri Kastrati 200401100698

8 Belinda Xhevdet Berisha 200401100686

9 Blerona Mithat Mehmeti 190401100179

10 Blerta Naim Shala 180401100464

11 Dafina Ismet Çetaj 190401100102

12 Diellëz Nexhat Dobërdolani 160401100234

13 Djellëza Mustaf Cacaj 190401100424

14 Donjeta Bajram Gashi 190401100336

15 Elmaida Behxhet Jashari 200401100497

16 Elona Blerim Krasniqi 200401100345

17 Ermal Bekim Gjyrevci 200401100322

18 Flora Nazmi Halimi 200401100039

19 Hana Bedri Krasniqi 200401100618

20 Liburn Basri Ajvazi 200401100110

21 Lirian Sahit Kelmendi 140401111042

22 Njomza Ymer Krasniqi 190401100521

23 Ornela Arsim Bajraktari 200401100192

24 Pranvera Naim Rrustemi 190401100044

25 Ramize Asllan Abazi 150401110006

26 Rozafa Sahit Kryeziu 125576

27 Vlora Rama Bejiq 170401100656
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